causa

redditis et prouero mostio nro suo
tpe cōsiti. eundē nūz cetera nra
nō parū excede dimosantur. **D**ep
us bois i zeladia. vñ pta florens
vñ cetera nra annuatū subleuamus.
Ecce quāta boā t' palia sub p'ce nro
p'fato. dīna clemētia nobis donatū
disposuit. pro cōpetēt fīm nrozū
i obseruātia p'seruatōe et deta
sustentatōe. **P**atres itaq' nri p'mi
tū nobis laborauerūt. et boā
necessaria prouiderūt. et nos in
labores eozū inuouim'. **B**ozū g.
opm et orōnū nrazū deuotatū vñ
reaproat. eisdē nris p'ibus. et
auctis nris bñfactoribus. usq' i fies
seculi merito et grātiter reipedere
debemus.

De hys q' p' iohes huesde i vita
sua i wide sem cōstruxit. et ipen
dys q' ad cōstruedū parauit. de
cōstruatōe cōmuniōz et sic vñ sue

Hic p' verabit. **C**arry
de pōns pecunijs. chorū
nri ut diximus. et domos
dormitorij orientale et aust alem
de nouo cōstruxit. orientale qz
domū alans sublimauit. **I**nferius
i hys domibus p'mo t'ra chorū feat
sacristiā et domū capli. cella pō
nis et duas cellas alias vsus ven
entē. dem calefactoriū. fīm re
factoriū et cōisoriū ad plagam
austriale. i sub abus magnū cel
lariū. remēto et lapidibus bñ tes
tudiāti. pro p'ibus et pōnis ce
teris qz silibus cōueniū t'feret
uādis. delit vsus emāz ptes
cellas diuisas pro deuotis dīcis
seu enā cōuersis ad cōndere con
stituit. **D**uperius i hys domibus
i q'drū cōiugatis. fīm feat dormi

toru viginti quinq; cellarum s^m num
 alphabeti. cu tr^o asu lato et pe lapi
 deo. Lapidem s^m feat laicoru et in
 firmoru refectoriu. et ime^o eorum
 coana: oibus refectorijs et hospiti
 bus bn deseruetem. feat et agri
 cultie domu logu satis et latu pro
 laicoru habitacibus. et eoru neces
 sarijs opibus: i mediu e^o ad tritu
 radu. latera pro pecudib: cu qtuor
 machalibus pro bladis coferuadis.
 Duas magnas feat portas ad vias
 vtrasq; ibide p^ontes. et ca
 vna porta domu portatu. ut ibi
 de p^ontibus et pisabus.
 butiro caseis. ciboru q; reliqis.
 a coetu deportatis diuersis pau
 peribus i magno sepe nud. illis
 cotidie cofluentibus. neine p^otermis
 so. abu daret et pocilla: et porta
 pulsantibus cofest aperiret. Qu
 ru q; lapideu p totu mostiu i cope
 teti altitudie vndiq; cu duxit:
 i co vno latere. ca p^oter fluetes
 aquas. officinas lotoribus et puas
 qsdam domuculas ad diuisa corre
 quisitas. vtiliter adaptauit. Non^o
 puu arboru q^otinariu. et agul
 tue domu et coana. ad ca abuute
 distacia. cu corda mesurata p nos
 tres platauit. **Pomeriu** q; fructife
 ru diuisis arboru generibus consitu per
 firm wilhelmii ponten tunc nouiter
 professu circa firm dormitoriu amenu
 disposuit. **Et** quia caa ma m vni
 desem et dom^o ca tr^oitu extiorem.
 aguste et basse muris adhuc erat.
 ita vt laicoru moru et hospiti mul
 tudiez cotidie aduetacu. p^ofert
 tpe capti gnalis. sil cape no poterat.
 de cofilio firm suoru. multa materia
 lia iperas et coressita. i lignis la